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

...4-ком. КВАРТИРА. Раз-
дельный санузел, засте-
кленный балкон, домофон, 
рядом детсад, школа, «Гри-
бок». Документы в порядке. 
8(911)496-84-07

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 2 эт. Или обменяю 
на дом в г. Стародубе с удоб-
ствами. 8(930)720-15-96

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Евсе-
евская, 7. 60 м2, газ, вода, 
душ, туалет в доме, евроок-
на. Ухоженный огород 2 сот-
ки. Реальному покупателю 
хороший торг. 8(919)299-56-
39

…ПОЛДОМА по пер. Сверд-
лова, 15, кв. 2. 87 м2, бла-
гоустроенный, отдельный 
вход, раздельный санузел, 
4 просторных комнаты. Га-
раж, сарай, 2 погреба, ку-
рятник, теплица, 1 собствен-
ник. 8(953)280-61-94 (после 
18:00).  (4)

…ДОМ. 8(953)272-66-16.  (2)

...ДОМ. 2-Плоцкое. С газом. 
8(920)856-49-95.  (2)

...ЧАСТЬ ДОМА по ул. Ко-
оперативной, д.8, кв.1. 
8(920)843-81-45.  (4)

...2 доли в жилом доме. 
8(953)289-01-36.  (4)

…деревянный ДОМ по ул. 
Островского. Газ, вода, 52 
м2, новый котел, счетчики на 
воду, участок 15 соток, сад, 
ягодные кусты, подвал, са-
рай. 8(953)279-13-00.  (2)

…ДОМ в д. Дареевичи. Газ, 
вода, хозпостройки. Недоро-
го. 8(953)271-58-91.  (1)

...кирпичный ДОМ. 117 м2, 
13,5 соток земли. Все удоб-
ства, надворные постройки, 
имеется хоз. двор, плодо-
во-ягодные деревья и кустар-
ники. 8(905)175-93-72.  (3)

...ДОМ в с. Левенка, ул. Цен-
тральная, 36. 8(919)297-06-
88.  (1)

...ДОМ. 1-Плоцкое (в цен-
тре). Газ (новый котел и счет-
чик), вода в доме. 8(906)504-
08-59.  (1)

…газиф. ДОМ в х. Плоцкое, 
ул. Трубенка, 8. 8(920)865-
48-53, 8(919)295-97-82.  (1)

…рубленный ДОМ с кирпич-
ной пристройкой в городе. 
Все удобства, участок 15 со-
ток, сарай, баня, гараж. Ря-
дом остановка общественно-
го транспорта, магазин. 1 650 
000 р. 8(910)337-63-35.  (1)

…деревянный ДОМ по пер. 
К. Маркса, 9. 63 м2 жилой 
площади, газ, вода, свет. 6 
соток земли, надворные по-
стройки, хороший подъезд. 
8(920)823-02-08.  (3)

…ДОМ в с. Шкрябино. Газ, 
вода, все удобства, мебель. 
8(962)140-69-63, 8(920)609-
86-12.  (1)

…недостроенный ДОМ. 
Гараж с ямой, подвал, са-
рай, баня, участок 12 соток, 
фруктовые насаждения. 
8(906)696-53-97.  (3)

…ДОМ с заросшим участ-
ком в живописном месте, д. 
Занковка (в районе медпун-
кта). Без документов, недо-
рого. 8(953)282-73-23.  (1)

…газиф. ДОМ в п. Мере-
новка. 55 м2, хозпостройки, 
30 соток земли. 400 000 р. 
8(965)400-33-35.  (6)

... газиф. ДОМ по пер. Боль-
ничный. Хозпостройки, уча-
сток 14 соток. 8(915)533-68-
98.  (3)

…новый кирпичный ДОМ (г. 
Стародуб). Все удобства, ев-
роремонт, 130 м2, 12,5 соток, 
гараж, баня, 2 сарая, двор 
выложен плиткой. 8(920)830-
30-25.  (2)

…деревянный газиф. ДОМ 
в районе парка, колонка во 
дворе. 400 000 р., торг до 350 
000 р. 8(953)280-04-95

…рубленый ДОМ с кирпич-
ной пристройкой в г. Старо-
дубе. 100 м2, все удобства, 
сарай, гараж, баня, летняя 
кухня, участок 30 соток, ря-
дом остановка обществен-
ного транспорта.  8(961)002-
80-43

…ДОМ в с. Дареевичи (12 
км. от Стародуба). 65 м2, все 
удобства, с/у, душевая каби-
на, газ, ГВС в доме, космети-
ческий ремонт, земля 22 сот., 
подвал, гараж. Магазины, 
детсад. 8(900)366-22-95.  (2)

…ДОМ в 7 км. от города. 
Надворные постройки, 30 со-
ток земли. 8(920)607-69-80, 

8(911)901-86-66

...ДОМ в д. Занковка, с участ-
ком 24 сотки. Газ, вода, хозпо-
стройки; Участок 12 соток для 
строительства. 8(905)101-39-
68

…ДОМ по ул. Комарова. 50 
м2, 6 соток, газ, вода, надвор-
ные постройки. 8(905)188-23-
68

...кирпичный ДОМ по ул. Ме-
таллистов, 1 (напротив ветле-
чебницы). 68,5 м2, участок 6 
соток, газ, вода, надворные по-
стройки. 8(962)138-85-69.  (1)

...кирпичный ДОМ в центре 
города. Газ, вода, участок 6 со-
ток. 8(953)289-66-03.  (2)

…ДОМ в с. Дохновичи. Газ, вода 
в доме. 150 000 р. 8(930)734-45-
76, 8(920)606-61-97.  (1)

…ДОМ по ул. Фрунзе, 36. Со 
всеми удобствами, 85 м2 (жи-
лая 60,6 м2), с сауной и ками-
ном, участок 6 сот. Дом почти 
новый, строился для комфорт-
ного отдыха и жизни. Фото могу 
скинуть на эл.адрес. 8(911)304-
45-07.  (3)

…ДОМ по ул. Сельская, 13. 
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
собеседования после 
рассмотрения резюме.

Срок подачи резюме – до 
11 ноября 2019 г.

Отправляйте резюме на 
utv@neo-agriservis.ru,

Вопросы уточняйте по тел. 
8(985) 780-01-95

На автомойку «Нептун» 
требуются автомойщики. 
8(961)102-02-60

Нотариусу требуется юрист. 
8(906)500-39-96.  (1)

В магазин мебели требует-
ся грузчик. Звонить до 18:00. 
8(961)102-24-54.  (1)

Требуются рабочие в стро-
ительную бригаду. Зарплата 
сдельная, от 1 000 р./день. 
8(919)199-17-65

На постоянную работу тре-
буется автослесарь с опы-
том работы от года. З/п вы-
сокая. 8(952)963-80-47

Требуется парикмахер. 
8(910)295-61-48

На постоянную работу тре-
буется домработница. От-
ветственная, не судимая, 
без в/п, с проживанием и пи-
танием. 8(920)602-91-38

В охрану (г. Москва и Под-
московье) требуются сотруд-
ники. Доставка до места. З/п: 
без лиц. 1 200 р., с лиц. 1300-
1600 р. 8(905)160-07-37.  (1)

В оконную компанию тре-
буется монтажник пластико-
вых окон с опытом работы и 
личной Газелью. 8(903)644-
39-73.  (м)

УСЛУГИ

РЕПЕТИТОРСТВО и по-
мощь по русскому языку и 
литературе. 8(953)288-51-84

РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИ-
КОВ у Вас дома. Выезд 
в район. Гарантия. Каче-
ство. Без выходных. Тел. 
8(900)361-57-44.  (2)

ЮРИСТ по оспариванию 
кадастровой стоимости. 
8(920)839-71-87.  (22)

БУРЕНИЕ СКВАЖИН с пол-
ной установкой оборудова-
ния. 8(962)130-70-87.  (6)

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ва-
шего материала. 8(909)240-
02-72.  (м)

СДАЕТСЯ

…комната в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская. 
8(920)605-50-49.  (2)

…1-ком. квартира. 
8(900)358-96-04.  (1)

…1-ком. квартира. Все 
удобства, индив. отопле-
ние. Во дворе сарай, погреб. 
8(910)291-72-17

…1-ком. квартира с мебе-
лью, на длительный срок. 
8(950)696-79-27

…1-ком. квартира. 
8(920)841-92-68.  (1)

…2-ком. квартира г. Брян-
ске, Володарский район. Ча-
стично с мебелью, недорого. 
8(980)339-73-66.  (2)

…2-ком. квартира по ул. 
Калинина. Со всеми удоб-
ствами, на длительный срок. 
8(905)103-93-16.  (3)

…2-ком. квартира. 5 эт., ча-
стично с мебелью, на дли-
тельный срок. 8(960)563-30-
45.  (1)

…2-ком. квартира рядом с 
Грибком. Все удобства, ме-
бель. 8(900)358-31-71

…3-ком. квартира по ул. 
Калинина, 14, с мебелью. 
8(961)105-10-83.  (2)

…3-ком. квартира. С ме-
бель, на длительный срок. 
С домашними животными не 
беспокоить. 8(910)338-57-37

…3-ком. квартира в р-не ав-
тостанции. На длительный 
срок. 8(930)725-45-35

…3-ком. квартира. 
8(905)103-72-09.  (1)

…3-ком. квартира в центе 
города (возле парка), с ме-

белью. 8(980)105-85-47

…или продается газиф. пол-
дома. 600 000 р. 8(953)298-
45-68.  (2)

…полдома с последующим 
выкупом по ул. Пионерская, 
29. 8(960)554-66-50

…дом на зимний период. 
Газ, вода в доме. Возможен 
вариант дальнейшего выку-
па. 8(960)242-64-78.  (2)

…дом по ул. Веревченко, 
40. Газ, вода, без мебели. 
8(960)546-19-32.  (2)

…дом. Со всеми удобства-
ми, недалеко от центра. 
8(920)863-64-08

…газиф. дом. Вода рядом. 
8(920)854-36-89.  (1)

…дом недалеко от цен-
тра города. Газ, свет, вода. 
8(929)628-85-32.  (3)

…с последующей продажей 
магазины: с. Алейниково, 
д. Случек, с. Дохновичи, с. 
Старые Халеевичи, с. Лого-
ватое. 8(48348)2-23-15.  (2)

…торговые площади в ма-
газинах «НАШ» и «Рынок». 
8(960)553-11-44.  (м)

…торговое помещение по 
адресу: г, Стародуб, ул. Се-
машко, 10а (автостанция, 
2-й этаж м. «Пятерочка»). 
470 м2. 8(962)140-48-88.  (м)

…торговое помещение в 
павильоне «Крытый рынок». 
(962)140-48-88.  (м)

…торговое помещение 
по адресу: г, Стародуб, пл. 
Красная, 12б. 8(962)140-48-
88.  (м)

…торговая площадь в хоро-
шем проходном месте (м-н 
«Хозяйственный»). 60 м2. 
8(962)140-48-88.  (м)

…часть цокольного этажа 
магазина «Универмаг». 250 
р./м2. 8(962)140-48-88.  (м)

СНИМУ

Сниму 1, 2-ком. квартиру 
или дом с хорошим ремон-
том и мебелью. 8(920)832-
79-77.  (1)

ИНФОРМАЦИЯ

Яблоки различных сортов. 
Недорого. Ларек возле апте-
ки по ул. Луначарского (не-
далеко от «Грибка»).  (1)

РАЗНОЕ

Отдам котят в добрые руки. 

Два черненьких с белой 
грудкой мальчика и рыжень-
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